
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

70 3260A 2269927 65.000,00 0,00 30.000,00
71 3321A 1430000 100.000,00 0,00
70 3260A 2269927 65.000,00 30.000,00 7.500,00
70 3260A 4800100 2.500,00 0,00
70 3260A 4800200 2.500,00 0,00
70 3260A 4800300 2.500,00 0,00

37.500,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

70.000,00
102.500,00

0,00
0,00
0,00

Crédito 
definitivo

95.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

  Núm. Expediente

  17/2020

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

GASTOS ADQ. BECERRAS. FOR. PROM. TAURINA

GASTOS ADQ. BECERRAS. FOR. PROM. TAURINA

2.500,00CONV. BOLSIN TAURINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

Aplicación Presupuestaria
MC/

2.500,00

2.500,00
2.500,00

100.000,00
95.000,00

37.500,00Total Gastos .............................................................................

65.000,00

CONV. BOLSIN TAURINO AYTO. ALBA DE TORMES

30.000,00OTRO PERSONAL EVENTUAL. BIBLIOBUSES

2.500,00CONV. BOLSIN TAURINO LEDESMA
2.500,00
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
37.500,00 37.500,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................

0,00Total Ingresos .............................................................................

MP-I

Núm. Expediente

  17/2020

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual

Salamanca, ..................................................................................................
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